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Обед
с1-4кл Суп ка л ьныи с гоl]охом
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Завтрак
с5-1 1кл Те

Плов с икрой кабачковой
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хлеб пшенltчный
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Макароны отварные с огурцом соленым
Чай с сахаром
хлеб п шеllи.ttлый

Итого:
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Прием
л1,IIци

НаttMeBoBarrlre блюда

Неделя 1 jleHb 2
Завтрак

с1-4кл Булочка "бутербродная" с сыром
каша вязкая молочнаrI

Кофейrrый напиток с молоко]\,1

Итого:
Обед

с1-4кл
Щи из све;I<ей капусты с картофелем

Биточки с соусом

Мевlt) п plrr ()тавливаемых блtод

Возрасr ная категорllя: 7- l l лет/l2 лет tl ста
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Компот из кураги
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хлеб пшеничный
Итого:
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Завтрак
с5-1 1кл Булочка "бутербродная" с cblpoM

каша вязкая молочная
Кофейный напиток с молоком
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Каllтоi[tельное пюре со свеклой о,гварной 18с
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MeHlo п ptt готаR tипае}!ыi( б.,llод

Во] астная категория: '-l1 лет/l2 п(,т и cTaptuc
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Чай с сахаром
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},l ct llo п;lлrгrп irB.;l ll lr acll ых б.пI0.,{
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I3cc блIода

п
п

60

l00

lUe

0,09
1 5,4

l5

15

l2

л}
pcllcIlr}Jlы

II

1*

288/331

J/ýII

Пlltl cirr
Il alIlrellotз:rlltte б.пlо]lа

I1 ll I ll !l
}Iеlцс-lIя 1 flcllb 4
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Птица тушенt.tая в соусе
Kallla рассыпчатая гречневая
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хлеб пшеничный
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'Гефтели 
рыбные с соусом
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Напиток из плодов шиIlовника
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Итого:
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Каша рассьтпчатая гречневая
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Итого:
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с5 -1 1K:I Борtцс капустой и картосРелем
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MerrIo прll t о гавливаемых б.rIlол

Возрастная катег(rрl,я: 7-71 лет/l2 лет и старше

ПищсtJыс вещества
Белкп }{trры Углеводы

Эllсрrсl хчttкал л!
рецептуры
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п и llll|

На llмеttование Гl;l хlда вес блюлir
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Неделя l !,elrb 5

Завтрак
с1-4кл Рагу из птицы ( огурцом свех(им

чай с молоком

хлеб пшеничный
Итого:

Обед Салат из свежей ](апусты

с1-4кл Рассольник лецияградский
кнелtr из птицы с сочсом

Макароны отварl|ые

Компот из свеrких плодов (яблок)

Хлеб ржаной
хлеб tlruеничн ый

Итого:
иtllozo за de пь:
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0.53 l6.8 84,8

22.9з 58.0б 526.8
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Завтрак
с5-11кл Рагу из птицы с огурцог"1 свех(им
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хлеб пшсничный
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1.9 5.2
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c5-1l Kil Рассоjlьник леIIиll градсl(ий
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Макароны отварные

Компот из свежих плодов (яблох)
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23.16
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Неде:lя 2 /[cItb l
Завr,рак
cl -4lс_п KoT,leTa с соусопл

YIcIrto п pltt it l alr-lIttшiteitlt lI б.lll,I
)l rl lрас-l,ttая Ka-t,cl о tllя: 7-1l ,llc1,/12 "цсI и с],аршс

Halli.,ic ltoBa rlHe бjtt{lда lJct б.,rlt1.la

l00
l50

Бс.ц Ktlf
б,J |11

l40

.лft

Рсцс t;I

268/зз l

202/309lп.rt
3,I,7

п
п
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Пrlщсвые Rешlес t Brt

Жtl ы Уг:l своды

9

0

0

] 3,8

IIf
Макароны отварные с икрой кабачковой 1.1 9,2

ý?
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25LIай с сахаром, с лиN,lоном
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Итого:

zz2
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Обед
cl -;lкл Суп rtартофельный с горохом

Те{пели с соусом
Кашiа рассыпчатая гречневая с огурцом соленыN,I

Компот из свежих плодов (яблок)
хлеб пжаной
хлеб пшеничный
Итого:
Иmоzо за DeHb:

Завтрак
с5-11кл Котлета с соусом

I Макароны отварные с икрой кабачковой
Чайссахаром,слимоном

4
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23,,4 2з,9з 82,5 бз5,8пIпп
4,з l9
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24
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|)

100
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1
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п

6

4
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Обед пп пп

с5-1 l кл Сlп картофельный с горохом
Те(lтели с соусом
Каша рассыпчат.ul гречневая с огурцом соленым
Компот из свеll(их плодов (яблок)

250 5.4
l00 7,5 12,з
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,7 

,7 6,э
200 0,1 б

16з,8 102

l84 279lзз1
4] 11|l302l70
29 l l6.6 з42

5

0

Хлеб ржаной 30
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Воз
Мен to

астнllя K2r

Прием
пиlцtt

llед еля2 ень 2
ка с тво гом

Завт ак
с1-4кл Ка1па вязкая \,l ная

пр Iлго,I,а в.пиваемых блюд

тсгор ия: 7-11 лет/1 2 лст и с,га lllt-

наимеяоваяие блюда
Вес блIода Il ll lll cIt ы с R ецества

Белкr,t Яtи I:1 у глево

100 1l,74 з.41 40.4

8,5

Ns

Эltсргстllчсскllя l)eцеп ы

240 410

269 l7з_17

26.1 150 8 з82
э

1злj
200
200 з,,7 з.z

Какао с молоком

Итого:

обед с алат из свеклы твар и

олоч

о

н ь
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700

550

70

130
200
50

50

100
2з0
200
20

100
250
l80
200
20
50

1.1

1 1.74

8,5

з _,7

2з.94 19.97 129.з 659.8

4.z 7.1 728 52

90 99

1.4
16.7 13,9 292 284

14
21.8 87.6 з49

01
0.5 20 91

0.6 2| 107

2з.9 26 95.8 146.4

40.4 240 410

iз 3 62.2 з26 11з-1'15

26.,l 150 8 382

42.4
1-6

25.54 20.24 7з1;7 759.2

з9.34 37.01 2з5 |2,78.4
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4

0

11.4
но 200

с1-4кл fl овоцн иос
Запеканка ка о ель

Компот из смеси

Хлеб жаноЙ

Хлеб п lll ничныи

Итого:
Ипozo за ое

}rая с мясом
о ов J.J

4

Зав в шка с тво огом
2J

16

0

к
с5-11кл Каша вязкм i\,{ олочIJ ая

Какао с мопоком
Хлеб пtllеяичн ыи

итого:
обед

c5-1 1 rt.r airат ]4з свеклы Еои

0.z,l 8.4

l
i,6

no 1д1 109 99

25.1 z|.э 40i 284

21,8 876 з49
j9

i04

1z1 ,2

с

з р,1 ф
м

отв 1.75

0,1

1

4.It

с из овощеи

ап екан ка ка о ельяа^ с я со \{

fI2

0.2J
8

Ком
Хлеб нои

х _п е ]lшеничнbl

llo t из сN,lеси
0.8 75.z

з 1.05 з7.6 10l.5 867.8

б й
4

Итого:
пlои. Z() зtl dе
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56.59 57.8 239.2 1627



l]оз

Прием
пишlrt

н еделл 1 errb з
алат l{з о

с1-4кл Плов из птиць1

и гота влй ваем ых f),j llол

его :ия:.'7 -1l лет/12 l leT и ста re

HallMeяoBaHlle блtода

Меню п

астная кат
р

кочаIJн о кап стыи

Всс блюда
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200
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30

100
200
200

550

250

200

2.12

1.4 4,6

19

0.1

п Iц свь е веulеств а

Белкl,t Жи ы Угле ы
6

во

22 29

эt,спгст}r,|ес,ýая

52,8 45

408 291

60 376

i06 10з

1з9 268lзз|
187 lз02 п. п

J
1

0
19

0.1с б

р

ра

в из

15

2l
4 0,667

106

24.| 25.661 1| 626.8Чай с сах

Хлеб пшеничныи

Итого:

п к то ельн с мака н l1ыми 11здели я lI

N{

обед
с1-4tсп

19
,L4 11.1

зi 11 1
ф ыису

8
5

0
388

з16

Шtr иц ь с со сомел

к еша сс tI ловая с }l и кабачковои
150 29 14з.8

0.68
0.3 12 58,5

30 1.6 0.21 84 424

700 4з,z 15.17 89.5 6,16;1

67.3 40.8з 160.5 rзOз,s

ьшчат р

l]ап то t( из плодов шиfl о IIи

Хлеб и

Хл еб пurеничныи

Итого:
Иtllоzо 3 Dеа н ь

]т 1{з елокочанн о L| Kalб

2

1

22

88 45
l0.з
29 408 29|

15 60

0.6 z\ 106.7

11 1 662-1

24.z
103

.1. о 260

Заtl ак с
с5-11кл пло птицы

50

0

4

обед

Чай с

(

г

сах ом

Хлеб пшеничн ы

14 того:

й 24.5

2.65

4.4

0.68

1з2.

с н ь] ]\,I и изl(еJI

ссыпч?л ал п j1L\l] llя с i.lкро ба

}l я ivl 
']

ка чк () l] () }i

100 i 0,78 4.48 2.59 134

]i 6 202.5 iз02 ll п11 l
i 4з.8

з9
ляlх li 8

8
0

]i а ]l р

i 1ап riToK

ер

li ilл оАо о ll ка 1-з 0.2
0,6 z1 106,7

19.41 8.08 63.79
4

Хлеб ritaB о й

п ].л ни t{Hыих tсб

И гого:
по?

с5-11кл

I4 l11 о з0 ен ь

в шип }.1

8с0

?0

43.9I з 5.28 ] 39.09 1420.7

з88



ilicllttt Il1llli lt гtrв.пllllасмых б,пюll
l]оз асl'llая Kll l,cI,() rrя: 7-11 .,rе-гll2 "r er, и сl aplllc

I I itlllrcllttBa ltrrc бlllола
Прпем
tllrIIll|

Нед елл 2 j|cHb 4
Зав,l,рак
с1-4кл Биточrtи рыбные с со)/сомI Картофельное пюре с оryрцом свежим

I]cc б.ll lсlла

100
150
200
50

500

б0

200

200

700

550

П lllцсв ые t}cIIlecl,tta

Бе.rrIси )Кпры Углевоllы

.N!

рсIl0llтуры

|40,4

з9

7,\
п

6,tJ 1.7 l60.5 234lзз0

30
30

100
190
200
60

100

250
l00 ]-6
180
200 0.1

20

J 1 5,1 18,6 l80,9 зl2
l5 60 3760

4

Чай с сахаром
хлеб пшеничлtый
Итого:

0.1

0,6 21 l06.1

1*

21,8 87,6 з49
5 8,5

rI

Завтрак
с5-11кл

Обед сап:rт Витаминка

14,3 72,,5 62,3 508,1

п
0.09 0,1 8 з,24 5,7

) )\ 6,1 19 l40,4 8z
90 7,6 l0,з l1 l46 301/3з1
150 5,з 4,8 28,6 |]9,4 202l309

+

с1-4кл Борщс капустой и картофелем
Птица ryшенная в соусе
Макароны отварl]ые
Компот из смеси сухо(lруктов
Хлеб рltаной
хлеб пшеничный
Итого:r Иmоzо за ieHb:

0.1

],3

0,]
0

12

15

l1

2,4 0,4 12,6 64
17,74 zz,08 101,44 732,9

п

Биточtttr рыбные с соусом
Карюфельное пюре с оryрцом свежим
Чай с сахарlм
хлеб пшеничный

пп
'l 

,1 6,8 l60,5 234l330
3,1 5,1 l8,6 l80,9 э12
0.1 376
4,8 0.8 127,2
15,1 1,2,7 49,3 528,6пI Iп
1,5 95 l*

) )\ 6,1 l9 82

0

Итого:
8

60

Обед смат Витаминка
c5-1lкл Борщс каttустой и картофелем

птица тушенная в соусе
Макароны отварные
Ком по г и:] смеси cr xol|tpyKToB
Хлеб рlкаttой
хJ,lеб пшеничный

5

6

1 0.з 4.2 |46 301/з31
5,8 з4 215 202lз09
0 21 ,8 81,6

а,2

0.4 12.6 бз.6
3

2-4

880И tllolo :зп t)atb
30

21,15 / /,6 l l0,6 786,6

349



Прием
пиши

Неделя 2 ень 5
Завтра к Плоды свежие

Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Итого:

Меню пригота вливаемых блюд
Воз астtлая катеl,орllя: 7-11 лет/12 лет п ста uIe

HaиMeHoBal;tre блrода

710

565

800

200
60

250
100

180

200
20
50

0.1

1.3

0.1

l-з

4,8
16.9

2.25
]0

5.4

1

1l

0,2

61
1

l6- I

lleBI>Ie вещества

06
9,68 19,5

18.9 78

10.2 255
15 60
2| 106.7

140,2

м
рецеп,ryры

338
210
з,76

п
п

вес блtода

6

Белки ЖиllьI Углеводы

с1-4кл Омлет натуральньй с икрой свекольной
I00
156
200
50

200
,7.2

100 l0
150 1.o

200
з0
30

п
100 0.6
205 l 1.4 2з

0.6

14.38 20.1

п

65.1 499.7

п
п

20 l95 |07/zzб
1 1.6 186 295lззl
1l, l57 14з

з4 140.2 з48
58

4

0

0

0

)10

506

rIIIII
п

Обед
с1-4кл

Суп карто фельньпi с пшеном и рыбой
Котлета из птицы с со м
Рагу овощнос с огурцод,1 свеж1,1м

Компот из кураги
Хлеб ои
хлеб пшеничный
Итого:
Иmоzо зо DeHb:

Зав t рак Плоды свеrl<ие

с5-1 1 к.п Омлет натуральный с икрой свекольной

Чайсс

1

0l

1

01

8

2.4 0.4 12.6 64
2з.,7 28 100.2 800.2 п
38.08 48.I 165.3 1299-9l

2.5

4

18.9 18 338
l 1.2 30l,7 2l0

60 з76
l27.2
566.9

хлеб пшеничlrый
Итого:

0бел
с5- 1 1lсл Cl,rr карто

Котлета из ],ицы 0 со сом
Раry овощное с о]-урцом све)iiиNl

Компот из к

I\4

08 25

23.8 70.1

е,l btl bIi.t с пlIено,1 }I ыOоtt l9 l40,4 101

l 1.6 186 295/з30
l6) 14з

з48а]-и

l2,5
j4

0.2 з9
0,6 21 106.7

l8.55 17 -9 9з.6 795.з
з5.45 4 1.7 1 63,7 1-з62.2

24.00 2 5.82 l0з.45 I 1 17,982

-10.1 .] 1.8 l -] 1.9 4 54,80

-)l

8Хлеб ной
хлеб пrпеничный
Иl-ого:
Иmоzо зtt deH ь:

Ср
2 ле,r п старшr

c]iБcc ]liiiчeiillc J* пе]]llол 10 дIrеГ]: дjIя jtе,геI; 7,1c.leT
CDcrrttee ]IiачсlIlIс J:t перlrод l () лнеri: д.rя дс,l,сii 1

l7l ,\4.6 9 50.4 2



1-1;z l|lltl1 3,1 1ilillцнизации на сентябрь 202jг
0 I.09.2.'l ltrt,гlIдца
04.09.2З п0lIсдоJIы|пк
06.()9.23 срсда
07.09.23 четверг
l l .09.23 поllедеJIьник
l4.09.2.] {! с,гв cpI,

l5.t]9.2з Itr!тIlица
l lt.09.23 по|Iедельник
20.09.23 срсда
21.09.2.'] tl с,t,верг
25.{)9.23 II0llсделыlпк
28. ()9.2] ,| с гIJсрг
29,ц') .23 !l!1,1 Itлlца


